Kronos Konstruksion                                                            K41416033P                                                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   

Vlera :  191,076,107.1 Lekë 

[Njëqind e nëntëdhjetë e një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatë lekë pikë një 

leke] pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x    JO  

Nëse po, të jepen dhënat; Ndarja e fitimit do të jetë ndërmjet palëve e përcaktuar konform 

përqindjeve; Shoqëria “GJIKURA” Sh.p.k 95 % (nentedhjete e pese përqind) Shoqëria “KRONOS